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 Vi har just gått in i mars månad och vintern har fått ett fast grepp om vårt land. Det är kallt och det är 
inte lätt att för alla de som inte har en varm lägenhet att krypa in i. Men vi går mot ljusare tider och det 
känns skönt. Tyvärr är det inte något vi kan säga när vi betraktar alkoholkonsumtionen i vårt land. Det 
dricks mer alkohol idag per person än vad vi som svenskar gjort på hundra år. Här ser vi ingen ljusning 
och vi har tydligen ingenting lärt. Våra styrande vill dessutom sänka alkoholskatten vilket kommer att 
leda till ännu större konsumtion. Narkotikan flödar över våra gränser som aldrig förr, och trots att man 
gör rekordbeslag i tullen så är det bara en droppe av allt det som säljs till största delen till vår ungdom. 
Vi har trots vårt välfärdssamhälle inte lyckats med att bygga bort relationsproblem, otillräcklighet och 
ensamhet utan fler och fler söker sig till drogernas flyktvärld.  

Vid LP-verksamheten i Tyresö har det skett en del förändringar.  Vid årsskiftet efterträdde Göran 
Skoog Johan Torstensson som ansvarig för kontaktverksamheten och LP-konfektyr. Dessutom har LP-
konfektyr övergått till församlingen, som har övertagit ansvaret från LP-riks. Vi har nu förutom LP-
kontakten med dess verksamhet en vävstuga som Britt-Marie Levin och Pia Stening ansvarar för. Där 
finns 6 vävstolar. Vi har också LP-konfektyr som producerar nöt- och riskakor och där finns 3 
arbetsträningsplatser, och på Second Hand är Evy Hellberg anställd och ansvarar i huvudsak för den 
arbetsträning och sysselsättning som finns där. Under februari blev Sven Levin sjuk och kan för 
närvarande inte delta i arbetet. Sara Björksten och Berit Holmberg tillsammans med Britt-Marie Levin 
ansvarar för serveringen på onsdagskvällarna och Einar Axelsson och Nils Karlsson ansvarar för 
musiken. 

Öppet Hus har pågått alla helgfria vardagar, måndag, tisdag samt torsdag mellan 9 och 12. Det har inte 
varit någon stor tillströmning utan endast sporadiska besök av den målgrupp som vi har. Dock har  vi 
haft en hel del besök av andra som vi också tror det har betydelse för att få sitta ner och samtala. 
Dessutom är vårt mål inte att ha en öppen värmestuga för ett stort antal människor, utan få satsa på 
dem som vi lyckas motivera till en förändring av sitt liv. Öppet Hus skall just vara till för dem som önskar 
en skyddad alkoholfri miljö att mötas för gemenskap, samtalsstöd i att reda ut olika problem m.m. Varje 
vecka delas bröd ut till behövande familjer i Tyresö. 

Kontaktmötena på onsdagskvällarna är ett viktigt komplement i vår verksamhet, dit en del av våra 
vänner kommer för att få lyssna till hur andra blivit fria från missbruk och sjunga med i de kristna 
sångerna.  

Arbetsträning har utförts genom att några deltagit i hämtning och utkörning av varor från Second 
Handbutiken och tillverkning och packning på LP-konfektyr, samt andra har deltagit i vävning i 
vävstugan. På Second Hand har vi också haft gäster från TYDA.  

LP Tyresö har ett samarbetsavtal med LP-riks, som bedriver vård genom sina 5 behandlingshem. 
Det är Ursviken i Skelefteå, Vasastrand i Örebro, Torpa i Jönköping, kvinnohemmet Lillvik utanför 
Nässjö samt ungdomshemmet Björkhaga i Viebäck.   

Statistik för LP Tyresö jan. – feb. 2005: Antal besök på kontaktmötena: 87 (6 möten) 
 Antal besök på Öppet Hus:  41 
 Antal arbetsträningspass:  95 (á 3 – 5 tim.) 
 
Du som vill stödja vår verksamhet på LP-kontakten i Tyresö ekonomiskt, kan sätta in pengar på 
Pingstkyrkan i Tyresö Pgnr: 84 19 22-8 och ange “LP-verksamheten“. Vi behöver också förbön! 
 
Våra öppettider: Månd., tisd. och torsd. Kl. 9-12. Kontaktmöte: Onsdagar kl. 19.00. 
Telefonnummer till LP-kontakten Tyresö: 08-712 90 12 

Göran finns vanligtvis i Tyresö månd., onsd. och torsd.  
Göran Skoog kan nås på mob.: 070-239 14 63 

 
Tyresö den 6 mars 2005 

Göran Skoog 
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